alqne aposlolicae auclorilalis milione
,

in carcercs delnisil, ingciili prius pe-

cunia ab eis exlurlà; ac (juarlnni, qui

lllis successcral, nenipe queindani lila-

sium Mairaui, nisi hic iulcrea, non lam

Ictbalis morbi violenlià, quam innunie-

ris prò eàdeni Ecclesiae causa lolcralis

aerumnis confectus, ac pene morii pio-

ximus ad gravis pecuniariae niulclac

solutionem impio eiusdi;m Isidori iiissu

immanissinic adaclus, ab liunianis de-

ccssissel, eàdem carceris pocnà adiccrc

decrcveral. Ncque bis conlenlus diclus

Isidorus, propriae non ininus conscien-

liae quam divini limoiis penilus im-

memor, censuris oiunibus ac pocnis in

ecclesiaslici inlerdicli violalores per

sacros canones el aposlolicas sancliones

infliclis prorsus cunlemplis, calhedra-

Icm ecclesiain Agrigcnlinain violcnlcr

aperiri iecil, ibiiine delcslalMli iiupic-

lale a sacrilegiis ad aliare progiediens,»

imo aliare ipsuni sacrilegiis pollucn-,

malori excomniunicalione aiiisque cen-

suris non uno sed pluiimis nominibus

innodalus, sacrosanclnin ac Iremenduiii

missae sacrifaium, concrepanlibus inlu-

ica pluriuiii scloporuin dispositionibiis'

per eius mililes faclis, aiiisque igniarii

pulveris fragoribus addilis, cum inlcr-

venlu quorumdam, qui ad eamdem ec-

clesiain molli el violcnliis compulsi

convcnerant, celebrare ausus full, pro-

mulgato lamen prius in eàdem civilale

Agrigentini quodam ediclo, per quod

idem Isidorus inlerdictuin praefaluin

nullum, iniuslum, illegilimum, insubsi-

stens et irriluin, nulliusque roboris et

1 Forsan explesionìbus (r. t.).
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efficaciae declaraverat, adeo(|iie oiiiiii-

bus supeiiuribiis ecclesiaiiuii taiii sae-

culaiium qiiaiii regiilariuiii , nec non

parocliis, benelìcialis, capellaiiis, prcs-

byleris el clericis civilatis el dioeccsis

Agi'igenliiiae pracratanui), ni, ilio nii-

iiiiue alleino, ccclcsias omncs apcrlas,

111 prilla:, rclincre, ac in illis missas et

alia divina ollìcia eelebrare el celebrali,

ae ehrislifidelibiis Eeclesiae sacramenta

adniiiiislrai'e ci adniinislraii lacere de-

beieiil, peiinde ac si inlerdictuni lui-

iusniodi nunfiiiam cnianassel, sub ex-

coinmunicalionis aliisque poenis disin-

ole mandaveiat , el alias
,
proni eliam

iibcrius conlineliir in praefalo ediclo

lenoris seqiicntis, videlicct:

E.!Mnm .leie- ^os doclor D. Isidorus Navari'o, caiioni-

fiii kieaiis. ,.yj. sanclae nietropolitanae primariae huiiis

Siciliae regni eeclesiae l'iuioniiilaiiae, exa-